
1

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
0

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
0

Svensk författningssamling 

Lag 
om ändring i lagen (1976:661) om immunitet och 
privilegier i vissa fall 

Utfärdad den 20 juni 2024 

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs att det i lagen (1976:661) om immunitet 
och privilegier i vissa fall2 ska införas en ny paragraf, 10 §, av följande 
lydelse. 

10 §    För en amerikansk styrka, styrkans personal och personalens 
anhöriga som befinner sig i Sverige inom ramen för avtalet den 5 december 
2023 mellan Sverige och Amerikas förenta stater om försvarssamarbete, ska 
immunitet och privilegier gälla i fråga om   

1. avgifter och skatter vid bruk av fordon i vägtrafik, luftfartyg och fartyg,
2. import till och export från Sverige,
3. mervärdesskatt och punktskatter på förvärv av varor och tjänster i

Sverige, 
4. direkta skatter,
5. skatteavdrag, uppgift om skatteavdrag och kontrolluppgift, och
6. officiell information och post.
Första stycket gäller också leverantörer till den amerikanska styrkan i

fråga om verksamhet inom ramen för avtalet. 
Immuniteten och privilegierna för den amerikanska styrkan enligt första 

stycket omfattar även de som inom ramen för avtalet inrättar militära 
serviceverksamheter och utländska organisationer som bedriver sådana 
verksamheter.   

Immuniteten och privilegierna enligt första, andra och tredje styckena 
gäller i den utsträckning som anges i avtalet. 

Denna lag träder i kraft den dag som regeringen bestämmer. 

På regeringens vägnar 

JOHAN FORSSELL 
Helena Swenzén 
(Utrikesdepartementet) 

1 Prop. 2023/24:141, bet. 2023/24:UFöU1, rskr. 2023/24:274. 
2 Lagen omtryckt 1994:717. 
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